759 e 760 02-2024 03-2024 04-2024 343.780,48 343.780,48

38

Aquisição de monitores com ajuste de 
altura e rotação para utilização nos 
desktops e notebooks existentes no 
parque de equipamentos de TI do TJPB

Nova Contratação

Registro de preços para aquisição de até 1200 (mil e 
duzentos)  monitores com ajuste de altura e rotação para 
utilização nos desktops e notebooks existentes no parque de 
equipamentos de TI do TJPB, além de repor aqueles 
aparelhos que apresentam defeitos insanáveis e tornam se 
inservíveis para uso.

Garantir os recursos de TI apropriados às